
 

DELIBERATION N° 2000/12-08 - ADAPTATION DU 

TABLEAU DES EFFECTIFS 
 
Monsieur REMY, Adjoint au Maire chargé du personnel, 
informe l’Assemblée que suite à une nouvelle répartition 
des affectations concernant les agents de service, ceci afin 
de permettre à un agent d’entretien soumis aux aléas des 
gardes d’enfants de garder son emploi, il y a lieu de 
modifier les horaires de postes de 2 agents d’entretien. 
 
Vu l’avis favorable du Comité Technique Paritaire en date 
du 8 décembre 2000, 
 
Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, 
décide à l’unanimité : 
 
- de transformer un poste d’agent d’entretien à 28 heures 
hebdomadaires en poste d’agent d’entretien à 32 heures, 
 
- de transformer un poste d’agent d’entretien à 32 heures 
hebdomadaires en poste d’agent d’entretien à 36 heures. 
 
- de bien vouloir procéder à l’adaptation du tableau des 
effectifs aux conditions énoncées ci-dessus, 
 
- de prévoir les crédits nécessaires au budget en cours. 
 
DELIBERATION N° 2000/12-09 - ADAPTATION DU 
TABLEAU DES EFFECTIFS

 
 
Monsieur REMY, Adjoint au Maire, chargé du Personnel, 
informe l’Assemblée de la réussite d’un adjoint 
administratif au concours de rédacteur territorial. 
 
L’inscription de cet agent sur la liste d’aptitude appelle une 
modification de situation. 
 
Vu l’avis favorable du Comité Technique Paritaire en date 
du 8 décembre 2000. 
Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, 
décide à l’unanimité : 
 
- de transformer 1 poste d’adjoint administratif à temps 
complet en poste de rédacteur territorial à temps complet, 
à compter du 1er Janvier 2001. 
 
- de bien vouloir procéder à l’adaptation du tableau des 
effectifs aux conditions énoncées ci-dessus, à compter du 
1er Janvier 2001, 
 
- d’inscrire les crédits nécessaires au budget primitif 2001.  
 
DELIBERATION N° 2000/12-10 - DEMANDE DE 
DEROGATION AU REPOS DOMINICAL 
 
Monsieur le Maire, rapporteur, informe l’assemblée qu’une 
demande de dérogation au repos dominical , parvenue en 
Mairie le 13 décembre 2000,  a été sollicitée par le salon 
de coiffure UNIV’HAIR situé à LUDRES, 34, Grande Rue. 
 
Cette demande concerne les dimanches 24 et 31 décembre 
2000, veilles de Noël et du Jour de l’An, où les clientes 
souhaitent se faire coiffer pour le réveillon. 
 

 

Conformément à la réglementation en vigueur, la Direction 
du Travail et de l’Emploi souhaite recueillir l’avis du Conseil 
Municipal. 
 
Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, 
décide par 24 voix pour et 4 abstentions : 
 
- de donner un avis favorable quant à la demande de 

dérogation au repos dominical déposée par le salon de 
coiffure UNIV’HAIR. 




